
Zarządzenie  Nr 0151/BF/425/07 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 27 września 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 
Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 3 
uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 grudnia 2006 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 4.835.782,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na kwotę 44.877,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 
 

§ 4 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  39.380.159,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.156.832,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       54.329.914,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.156.832,00 zł 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                  Załącznik Nr 1  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/425/07 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                  
                  z  dnia 27 września 2007r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

600      
 60016  Drogi publiczne gminne   
      
  2919 Zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

 1,00 

      
600 x x Transport i łączność  1,00 
700      
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
  

      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11.245,00  

      
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 11.245,00 

      
700 x x Gospodarka mieszkaniowa 11.245,00 11.245,00 
750      
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00  

      
  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000,00 
      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00 
      
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 151,00  
      



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548,00  
      
  4300 Zakup pozostałych usług  3.699,00 
      
 75095  Pozostała działalność   
      
  4300 Zakup usług pozostałych  10.000,00 
      
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00  
      
750 x x Administracja publiczna 12.699,00 30.699,00 
754      
 75414  Obrona cywilna   
      
  3110 Świadczenia społeczne  330,00 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00  
      
754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
330,00 330,00 

758      
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy 18.001,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 18.001,00  
801      
 80101  Szkoły podstawowe   
   Szkoła Podstawowa nr 3   
      
  4300 Zakup usług pozostałych  920,00 
      
 80195  Pozostała działalność   
      
  4300 Zakup usług pozostałych 920,00  
      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4.787.787,00  

      
  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 3.467.450,00 

      
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 1.320.337,00 

801 x x Oświata i wychowanie 4.788.707,00 4.788.707,00 
851      
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 



      
851 x x Ochrona zdrowia 4.000,00 4.000,00 
900      
 90095  Pozostała działalność   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00  
      
900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
800,00 800,00 

      
x x x Ogółem  4.835.782,00 4.835.782,00 

 
Uzasadnienie: 
Przenosi się kwotę 11.245,00zł w rozdz.70005 w związku z innym sklasyfikowaniem. 
Przenosi się kwotę 699,00zł  w dz.750 w rozdz.75075 oraz w rozdz.75022 kwotę 2.000,00zł 
w związku z przewidywanym innym wykonaniem. 
Przenosi się kwotę 10.000,00zł  w rozdz.75095 w związku z przewidywanym innym 
wykonaniem. 
Rozwiązuje się rezerwę celową w wysokości 15.000,00zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i usług na organizację prac interwencyjnych rozdz.75023 ( dysponent nr 6) oraz 
3.000,00zł na wydatki bieżące referatu promocji. 
W związku z podpisaniem aneksu z Zachodniopomorskim Urzędem Wojewódzkim na 
dofinansowanie inwestycji pn. ”Budowa ciągu komunikacyjnego Północna, Jagiellońska, 
Piastowska” i zmniejszeniu dotacji  z budżetu państwa o 0,01zł rozwiązuje się rezerwę w 
wysokości 1 zł. 
Przenosi się kwotę 330,00zł w rozdz.75414 w związku z przewidywanym wykonaniem oraz 
w dz.801 z rozdz.80195 z § 4300 (zadanie dokształcanie młodocianych- dysponent nr 8 do 
rozdz.80101 9Szkoła Podst. Nr 3) z przeznaczeniem na edukację umuzykalniającą dla szkół. 
Przenosi się kwotę 4.787.787,00 w rozdz.80195 na zadaniu termomodernizacja szkół i 
przedszkoli w związku z innym sklasyfikowaniem. 
Przenosi się kwotę 4.000,00zł w dz.851  rozdz.85154 z § 4170 do § 4300 z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące.  
Przenosi się kwotę 800,00zł w rozdz.90095 z przeznaczeniem na wykonanie kosztorysu 
inwestorskiego likwidacji zbiorników bezodpływowych (dysponent nr 5). 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        Załącznik Nr 2  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/425/07 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                  
                  z  dnia 27 września 2007r. 
 
 

ZWIĘKSZENIE 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

751      
 75108  Wybory do sejmu i senatu   
      
  2010Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.277,00  

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  222,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  32,00 
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.300,00 
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.123,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  600,00 
      
      
751 x x Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3.277,00 3.277,00 

852      
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
  

      
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6.000,00  

      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  822,00 
      
  4120 Składki na Fundusz Pracy  124,00 
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5.054,00 
      



852 x x Pomoc społeczna 6.000,00 6.000,00 
854      
 85415  Pomoc materialna dla uczniów   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

5.600,00  

      
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  5.600,00 
      
854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
5.600,00 5.600,00 

926      
 92695  Pozostała działalność   
      
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

30.000,00  

      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 
      
926 x x Kultura fizyczna i sport 30.000,00 30.000,00 
      
x x x Ogółem 44.877,00 44.877,00 

 
Uzasadnienie: 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki w dz.751 rozdz.75108 o kwotę 3.277,00zł w 
związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DKS-580/10/07 z przeznaczeniem na 
organizację wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku. 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki  o kwotę 6.000,00zł w związku z pismem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JP-3011-2/175/2007 w sprawie dotacji na 
opłacenie usług opiekuńczych i specjalistycznych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
Ponadto zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 5.600,00zł  zgodnie z pismem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr F.B.1.KK-3011-2/181/2007 na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w 
klasach I-III szkoły podstawowej i klasach I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej oraz 
zakupu jednolitego stroju dla  uczniów szkół podstawowych i gimnazjum w podziale na: 
- Przedszkole nr 1 – 140,00zł 
- Przedszkole nr 2 – 280,00zł 
- Zespół Szkół w Darłowie – 380,00zł 
- Szkoła Podstawowa nr 3 – 3.950,00zł  
- Gimnazjum Miejskie – 850,00zł 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 30.000,00zł w związku z podpisaniem  
umowy  z Ministrem Sportu i Turystyki z dnia 12.09.2007r. na dofinansowanie zajęć ze 
środków Funduszu Zajęć Sportowo-Rekreacyjnych dla uczniów. 


